渝有害生物防协[2021]16号

重庆有害生物防制协会关于会员申请入会及更换证书的通知
各会员单位：
经会长办公会研究决定，根椐《重庆市预防和控制四害管理规定（修订）》的要求，重庆有害生物防制协会对各会员单位颁发的《重庆市有害生物防制服务机构服务能力认定证》的相关事宜通知如下：
一、公司申请入会需提交以下资料：
     1、书面申请报告一份；
2、法人或经营管理者、主要技术人员身份证、学历证（或职称证书）正本及复印件
3、从业人员职业资格证正本及复印件（三个持证人员）；
4、注册资金验资报告正本及复印件；
5、办公地址的产权证书或租赁合同正本及复印件；
6、灭鼠杀虫器械及药物清单；
7、内部管理规章及章程。
二、更换证书
会员单位在市场监督局更换了单位名称、法人代表及单位地址的情况下，如需更换“重庆市有害生物防制服务机构服务能力认定证”，需向重庆有害生物防制协会提交以下资料：
1、书面申请更换事宜一份，并盖上公司印章；
2、更换后的营业执照复印件一份；
3、法人的身份证复印件一份；
4、“重庆市有害生物防制服务机构服务能力认定证”原件。
   以上资料以协会收到之日起，十个工作日之内到申请入会的公司进行实地核查，合格后将于五个工作之内颁发“重庆市有害生物防制服务机构服务能力认定证”证书；三个工作日之内完成证书更换事宜，颁发新的“重庆市有害生物防制服务机构服务能力认定证”。

                           重庆有害生物防制协会
                             2021年6月22日
2